
Proč si o něj házet

Věra Špinarová

Chutná plísní zpráva
Vše vás dámy měl
Která z nás je pravá 
Nevím bohužel

Se mnou lásku dával
V lichý úterý
Koukám na ten nával
Ptal se kdekterý

Na mou tvář se díval
Koukal se i níž
Já z něj byla sivá
Zatím je to myš

Nebýt týhle chvíle 
Tak nás houpal dál
Není důvod šílet

Kvočnám pláchnou trál

Proč si o něj házet
Korunou nebo kostkou
Každá z nás je blázen
Nebo nám křídla rostou

Ať nám slípky říká
Proč s ním dál mládí strácet
Buďme jak kdy dýka
Sám se z nás bude kácet

Nemá nárok dýchat
Nemá nárok žít
I když zdám se tichá

Touhu mám ho zbít

Není důvot práce
Dá mi navzájem
Nejvíc zláme zrádce 
Dívčí nezájem

Můžu na něj zívnout
Vám to prozradím
Stačí míň než kývnout 
Pěst ho nahradí

A já naším jmeném
Toho odolá
Domů jeho ženě
Všechno zavolám

Proč si o něj házet
Korunou nebo kostkou
Každá z nás je blázen
Nebo nám křídla rostou

Ať nám slípky říká
Proč s ním dál mládí strácet



Buďme jak kdy dýka
Sám se z nás bude kácet

Proč si o něj házet
Korunou nebo kostkou
Každá z nás je blázen
Nebo nám křídla rostou

Ať nám slípky říká
Proč s ním dál mládí strácet
Buďme jak kdy dýka
Sám se z nás bude kácet

Proč si o něj házet
Korunou nebo kostkou
Každá z nás je blázen
Nebo nám křídla rostou

Ať nám slípky říká
Proč s ním dál mládí strácet
Buďme jak kdy dýka
Sám se z nás bude kácet

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

